お客様各位

① 16日 ホームページに来月のスケジュールを掲示

メールにてお申し込み　　※毎月メール申込日は20日となります。

受付メールアドレス　　p-kokusai＠central.co.jp
　例　）

件名 競泳スタートレッスン

名前：　　 性別：　 年齢：

電話番号：

第1希望 〇月×日 13：05～ 担当：

第2希望 〇月▲日 15：05～ 担当：

第3希望 〇月☆日 13：05～ 担当：

「団体希望」

2）参加者名② 000-0000-0000 5）参加者名⑤　　000-0000-0000

3）参加者名③ 000-0000-0000

4）参加者名④ 000-0000-0000

お申込みはお客様自身で上記を参考に必要事項の記入をお願い致します

団体レッスンをお申し込みの場合は、「団体希望」と明記して３名～５名の参加者名と

連絡先のご記入をお願い致します。

※ご希望枠が重なった場合は抽選となり、ご希望通りご予約が取れない場合がありますのでご了承ください。

② 20日
(0:00～23:59）

競泳スタートレッスンの予約・受付方法が変わります

　お電話での予約受付を 6月より、第1次受付のみメールにてお申し込み・受付けへ変更

　とさせて頂きます。詳細は下記のとおりです。

千葉県国際総合水泳場

③

④ 25日～
(　10:00～　　）

空き枠の電話受付スタート（今まで通り）
☎　047-451-1555

抽選22日～24日 　　➡　　結果をメールにて返信

５月20日(火)

6月分から

START ！